11, İstanbul 1993, s.562-563; Kurulay, **a.g.t.**, s.116; Yücel, **a.g.e.**, s.10.

<sup>31</sup> S.Soucek, **A History of Inner Asia**, Cambridge 2003, s.73; Devletşah, **a.g.e.**, C. II, s.257-265; G.Şükürov, **Safevi Devleti'nin Kuruluşu ve I. Şah İsmail Devri (907-930/1501-1524)**, Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2006, s.23.

<sup>32</sup> A.Güneysu, **Efdâleddin kirmânî'nin "el-muzâf ilâ beoâyiü'l-izmân fî vekâyî'i kirmân" Adlı Eserinin Türkçe'ye Çevirisi**, Yüksek Lisans Tezi, Ordu 2014, s.2; El-Belazuri, **a.g.e.**, s.586-587;

<sup>44</sup> A.Kaya, "Başlangıcından 1071'e Kadar Türklerin Anadolu'ya Akınları Hakkında Bir Değerlendirme", **Ekev Akademi Dergisi**, 18/59, Erzurum 2014, s.22; Reşidü'd-din Fazlullah, **a.g.e.**, s.96; El-Ömeri, **a.g.e.**, s.206; Turan, **Selçuklular Tarihi...**, s.126; Sevim, **a.g.e.**, s.29.

<sup>45</sup> Y.Aydın, **Horasan ve Irak Selçuklu Devletleri-Abbâsî Hilafeti İlişkileri (429-590/1038-1194)**, Yüksek Lisans Tezi, Erzincan 2018, s.70; Reşidü'd-din Fazlullah, **a.g.e.**, s.100; Cüveynî, **a.g.e.**, s.162; Abu'l-Farac, **a.g.e.**, s.313; Sümer, **Oğuzlar**, s.84; Turan, **Türk Cihan Hâkimiyeti...**, s.142; A.D.Kuşçu, "Selçuklu Devlet Yönetiminde Kadının Yeri ve Altuncan Hatun Örneği", **Selçuklu Medeniyeti Araştırmaları Dergisi**, Sayı 1, Konya 2016, s.184-185.

<sup>55</sup> M.Streck, “Amül”, **İslam Ansiklopedisi**, C. 1, İstanbul 1993, s.427; Nizamü'l-Mülk, **a.g.e.**, s.25; Daryae, **a.g.e.**, s.57; E.Merçil, “Simcuriler III”, **İÜEF. Tarih Dergisi**, Sayı 33, İstanbul 1982, s.128; A.Rençber, “Bâvendilerin Selçuklularla Münasebetleri (433/1042-551/1156)”, **İran Çalışmaları Dergisi**, 3/1, Sakarya 2019, s.69.

<sup>56</sup> C.Karayev, **Türkler ve Kağanlıkları**, Çev. M.Kalkan, İstanbul 2008, s.127; Mirhand, **a.g.e.**, s.69; Devletşah, **a.g.e.**, C.

Baskı, Ankara 2021, s.269; Kurulay, **a.g.t.**, s.33, 127; E.Esin, "Şuliler", **İslam Tetkikleri Enstitüsü Dergisi**, 7/3-4, İstanbul 1979, s.40-42; O.Lecomte, "Gurgan and Dehistan: The North-East Frontier of the Iranian Empire", **Proceedings of the British Academy**, Vol. 133, London 2007, s.295-312.

<sup>66</sup> M.Babür, **Selçuklu-Mervanî İlişkileri (429-486/1038-1093)**, Yüksek Lisans Tezi, Erzincan 2018, s.53; Süleyman er-Ravendi, **a.g.e.**, s.92; Barthold, **Mogol İstilasına Kadar...**, s.384, 417; Agacanova, **a.g.e.**, s.287; Sümer, **a.g.e.**, s.118; H.Bowen, "Bazı Erken Dönem Selçuklu Vezirleri Hakkında Notlar", **Çev.**

- Ayan, E., “Büyük Selçuklu Devleti’nin Temelleri Atılırken Siyasi Meşruiyet Süreci”, **ODÜ. Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi**, 3/5, Ordu 2012.
- Aydın, Y., **Horasan ve Irak Selçuklu Devletleri-Abbâsî Hilafeti İlişkileri (429-590/1038-1194)**, Yüksek Lisans Tezi, Erzincan 2018.
- Babur, **Baburnâme**, Haz. R.R.Arat, Ankara 1985.
- Babür, M., **Selçuklu-Mervanî İlişkileri (429-486/1038-1093)**, Yüksek Lisans Tezi, Erzincan 2018.
- Bakır, A-Altıngök, A., “Klasik ve Çağdaş Kaynaklar Işığında Turan-İran Kavramı ve Tarihsel Coğrafyası”, **Tarih İncelemeleri Dergisi**, 26/2, İzmir 2011.
- Bala, M., “Hemedan”, **İslam Ansiklopedisi**, C. 5/1, İstanbul 1993.
- Bala, M., “İsfahan”, **İslam Ansiklopedisi**, C.